
Numer projektu Tytuł projektu Szczegółowy opis projektu Szacunkowy koszt

1 "Chcę być, jak mistrz…"

Zainicjowanie projektu zachęcajacego młodzież I LO 

do inspirowania się twórczością , osiągnięciami, 

dziedzictwem absolwentów szkoły. W ramach 

realizacji projektu uczennica klasy klasycznej 3k 

zadeklarowała namalowanie obrazu o tematyce 

historycznej " Stańczyk" - inspiracja Jan Matejko, 

Stanisław Wyspiański. Uczennica uczęszcza na zajęcia 

plastyczne na ASP w Krakowie prowadzone przez 

absolwentkę naszej szkoły. Malowanie obrazu będzie 

jednocześnie warsztatem plastycznym przeznaczonym 

dla uczniów pragnących rozwijać swoje artystyczne 

pasje. Przedsięwzięcie to ma na celu zachęcenie 

młodzieży do szukania inspiracji do dalszego rozwoju 

osobistego wśród absolwentów naszej szkoły

500,00 zł

PROJEKTY PRZYJĘTE

I Liceum Ogólnokształcace im. Bartłomieja Nowodworskiego w Krakowie



2 Studio Radiowe NWD

Celem projektu jest kompleksowa modernizacja 

pomieszczenia szkolnego radiowęzła. Stworzenie 

funkcjonalnej przestrzeni , która pozwoli na 

komfortowe działanie  ważnego dla społeczności 

uczniowskiej medium. Zakres prac obejmuje: remont 

pomieszczenia ( uporzadkowanie i pomalowanie) , 

zapewnienie odpowiedniej akustyki poprzez zakup 

materiałów dzwiekochłonnych, zakup  nowoczsnego 

mikrofonu. Młodzież planuje stworzenie małego studia 

nagrań. Celem projektu jest rozwijanie pasji i 

zainteresowań młodzieży związanych z nowoczesną 

edukacją medialną. W szkole funkcjonuje już 

Nowodworek TV i sworzone dzieki projektowi 

pomieszczenie byłoby miejscem gdzie młodzież może 

tworzyć medialne projekty urozmaicajace życie szkoły.  

Projekt udoskonali również przepływu informacji 

między Dyrekcją , Gronem Pedagogicznym, a 

młodzieżą. 

2 965,36 zł

3 Modułowa scena

Zakup elementów sceny modułowej , którą można 

dostosować do charakteru ,  potrzeb i skali wydarzeń 

organizowanych dla młodzieży i przez młodzież I LO . 

W szkole cyklicznie odbywają się wydarzenia 

teatralnoi - muzyczne : Teatr Nowodworski, Konkursy 

Piosennki Polskiej i Obcojęzycznej, Konkurs 

Instrumentalny, koncerty Chóru Nowodworskiego, 

przedstawienia Szopki Nowodworskeij. Scena 

modułowa pozwala na łączenie elementów i 

optymalizowanie przestrzeni dla występujacych 

uczniów. Zastosowanie sceny modułoej pozwoli na 

przygotowanie i pokazanie publiczności 

profesjonalnych przedstawień. Możliwość szybkiego 

montażu schodów, barierek, poręczy zwiększa również 

komfort i bezpieczństwo uczestników wydarzeń .

3 000,00 zł



4 Przyjazny Kącik

Projekt zakłada zagospodarowanie wolnej przestrzeni 

szkoły przy sali nr 10 na parterze. Jest to miejsce 

szczególne ponieważ znajduje się tam winda dla osób 

niepełnosprawnych. Nasza szkoła czyni starania o 

dostosowanie budynku dla potrzeb osób z 

niepoełnosprawnościami. To tutaj młodzież chce 

zaaranżować pierwsze takie miejsce , gdzie bez barier 

będzie można spędzić wspólnie czas. Jest to również 

miejsce oddalone od szkolnego zgiełku co daje 

możliwość wyciszenia się tym, którzy akurat tego 

potrzebują. W Przyjaznym kąciku obok wygodnej 

kanapy, komfortowych puf i zielonych kwiatów 

znajdzie sie kacik wymiany książek oraz oraz 

inspirujące, pozytywne motywce

2 700,00 zł

5 Profesjonalna Sekcja Techniczna

Sekcja techniczna to grupa uczniów, która poświęca 

dużo czasu i energii na działania na rzecz społecznosci 

uczniowskiej. Wszystkie wydarzenia odbywajace się w 

auli szkolnej wymagają oprawy multimedialnej. 

Młodzież robi co może, żeby miała ona profesjonalny 

wymiar. Niestety przenośny sprzęt w dużej części 

utrudnia sprawne przygotowanie technicznej części 

wydarzenia. Projekt zakłada zakup laptopa, który na 

stałe byłby elementem wyposażenia auli . Młodzież 

uniknie stersu zwiazanego z koniecznością 

każdorazowego wypożyczania laptopa ze szkolnego 

sekretariatu lub koniecznością prywatnego 

zabezpieczenika laptopa. W znacznej mierze przyczyni 

się to do podniesienia jakości bagatej oferty szkolnych 

wydarzeń

3 000,00 zł


